f\, WL e
Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
042-284210242-20180301-18-03-013-DE

Service Départemental d’Incendie et de Secours de la Loire
CS 50541

8 rue du Chanoine Ploton

42007 ST ETIENNE CEDEX 1

SAS DUBUIS

ZA

42460 CINZIER

Tél: 04.77.60.52.64— Fax : 04.77.60.59.63

# Objet du marche public ou de 'accord-cadre :

Construction du centre d’incendie et de secours de CUlNZIER Lot 09 « Plomberle Sanitaire Chauffage
VMC » '

& Date de la notification du marché public ou de l’acCord~cadre ; 09/05/20171

1 Durée d'exécution du marché public ou de l'accord-cadre : 6 mois a compter de l’Ordre de Service de démarrage des travaux
Hors préparation de chantier et hors congés annuels

& Montant initial du marché pubhc oude Iaccordcadre :
* Tauxdela TVA 20 00%
* Montant HT 32 047. 68 €
= Montant TTC: 38 457,22 €

. Modtﬁcatlons mtroduntes par le présent avenant :

Modlflcatlon du montant initial du marche suite aux plus et moins-values suivantes conformément au devis du
31/01/2018 o -

- Moms-values '
- Phase 1.9.3. 7 4 convecteur électrique d’un montant de — 275.61 €
- Phase 1.5.9.7.1 ,;erplr d’un montant de - 80.42 €
- Phase 2.9.5.9.5.1 E\;jer inox d'un montant de — 159.66 €
- Phase 2.9.5.9.5.2 Méuble sous évier d’un montant de — 97.28 €
- Phase 2.9.5.9.7.1 Miroir d'un montant de — 42.33 €
D’un montant de moins-values de 655.30 €HT

- F;Ius-Values :

- Douche a litalienne d’un montant de 590.31 €

-Mitigeur DELABIE TEMPOMIX dans vestiaire entré avec raccord équerre d’un montant de 249.09 €
-Siphon de sol DELABIE local désinfection d’un montant de 76.70 €

1

Formulaire non obligatoire disponible, avec sa notice explicative, sur le site du ministére chargé de I'économie.






D’un montant de plus-values de 916.10 €HT

Soit un total de 260.80 € en plus-values sur le marché initial.

# Incidence financiere de 'avenant

L’avenant a une incidence financiere sur le montant du marché public ou de I'accord-cadre :
(Cocher la case correspondante.)

[] NON X Oul

Montant de 'avenant :
» Tauxdela TVA:20.00 %
=  Montant HT : 260.80 €
» Montant TTC: 312.96 €

= % d’écart introduit par l'avenant : 0.81 %

Nouveau montant du marché public ou de I'accord-cadre :
= TauxdelaTVA:20.00 %
= Montant HT: 32 308.48 €
* Montant TTC: 38 770.18 €

Nom, prénom et qualité

du signataire (*) Lieu et date de S|gnature Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d’engager la personne qu'il réprésente.

Pour I’Etat et ses établissements :
(Visa ou avis de l'autorité chargée du contréle financier.)
' A e

Signature
(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)




# En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Regue a titre de notification copie du présent avenant »

Signature du titulaire,

# En cas d’envoi en lettre recommandé avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

# En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et I'heure d'accusé de réception de la présente noftification par le titulaire du marché public ou de
l'accord-cadre.)







